Vel 4. p̄ter Clariss. D. Senatorē responderi
p̄t, q. dicta regula procedit in subrogatione fa-
cta per legem non at p̄ hominem. Bald. in d.l. fi

129 eum. §. qui iniuriarū, col. 2. vers. 2. casu p̄ tex. in
l. emp̄t, ff. de nouat. vbi stipulatio nouans cō-
tractum bonæfidei non sapit naturam illius cō-
tractus, cum non veniant vñsura, q. veniebant ex
illo contraētu, q. refert & sequit̄ D. M. Ri. d.
conf. 18. n. 88. At hæc subrogatio fuit facta per
hoēs, ergo secunda donatio in locū primē sub-
rogata non debet sapere naturam primē.

130 Nec oblit dū Rui. t̄d. cōf. 53. n. 5. vo. 2. dice-
bat, q. rep. cond. viduitatis rōne subrogationis
hēt locū i relīctō i diuersa orōne factō, p̄ tex. in
d.l. generali. §. pen. vbi Dyn. & Bar. Quia respō-
deo vnā cū Decio p̄ superius dicta, eū malē loq.
cōtra quos i terminis subrogationis tenet Ale.
cōf. 66. n. 3. vol. 3. q. loquit̄ stante cond. viduita-
tis. Are. d. cōf. 17. n. 10. qui loquitur in donatio-
ne. Natta cōf. 459. n. 8. q. loquit̄ cō. viduitatis.

131 Nec q. quā facit tex. in d.l. generali. §. pen. p̄
qué ipse mouet, nā primō respōderi p̄t; illū tex.
habere flures intellectus, vt colligi ex gl. ibi &
132 Bar. quocircat ex eo nō est arguedū, iux. tradi-
ta p̄ Bar. in l. in ambiguo. ff. de reb. dub. quē re-
fert & sequit̄ Alex. conf. 8. col. 3. cir. prin. vo. 1.
Fel. in c. i. n. 106. extra de conf. Soc. in l. quod
iustit. nu. 44. ff. de re iud. & alibi per Docto.

Vel 2. respōderi p̄t, q. ideo ibi in legato usu-
fructus subrogato in locū legati anni dies ce-
dit in principio anni, sicut quādo legatum ē an-

133 nu. q. de natura legati anni t̄ē, ut eius dies
cedat in prin. anni. l. à uobis & l. in singulos an-
nos. ff. de annui. leg. vnde nimis est si in lega-
to vius fructus subrogato in locum anni legati
dies in initio cedit. iux. not. per glo. & Doc.
in d. l. certi conditio , in princ. cum aliis per
me adductis, qđ secus est in conditione, q. non

134 t̄ēt de natura legati, vel alterius dispositio-
nis, sed quoddā accidēs, vt supra demonstrauit.

Hypoliti Riminaldi

Et ideo eius respectu subrogatū non dēt sape-
re naturā eius in cuius locū subrogat, p. glo. &
Doct. in d.l. certi condicō. in prin. cū similib.

Vel tertio responderi p̄t, non esse eādē ratio
nē in casu n̄o, q̄ est in casu d.l. generali. §. si. si-
q̄dē q̄ ibi dies cedat in initio anni ratione sub-
rogationis, & sic dies posita in vno c̄fēat in a-
lio repetita, est fauorable: quia si dies non ce-
deret ab initio anni, h̄e redes legatarii essent ex-
clusi, iux. tex. in l. haec tenus, de vſu fru. cum aliis
adductis per gl. in d.l. generali. §. si. sed in casu
n̄o secus est; quia D. Susanna p repetitionem.
135 d. cond. censēt exclusa à facultate eligēd̄ t̄ &
ideo non dēt intelligi repetita. iux. tex. in c.o-
dia, d. reg. iur. lib. 6. & in l. cum qdā. vbi gl. ff.
de lib. & posth. p quo facit, qd̄ voluit Bal. conf.
58. col. 2. in f. vol. 2. vbi ait, & cū in testis fiat la-
tior interpretatio, non debemus cond. sub au-
136 dire t̄ ad restringendū fauorem legari, & idē
tradit Alex. conf. 66. n. 5. ad f. vol. 3. p. tex. in l. i-
test. de reg. iur. & arg. tex. i. c. cum dilecti, de do.
& ibi loquī de legato subrogato in locum alte-
rius, qua p̄ cum militet diuersa ratio i. casu d.
l. generali, non p̄t in casu n̄o habere locum.